



Smluvní strany:

název: **Město Rokycany**
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
IČO: 00259047
DIČ: CZ00259047
bankovní spojení: KB Rokycany, č.ú. 225381/0100
zastoupeno: Václavem Kočím, starostou města
zastoupeno ve věcech technických: Ing. Jiří Hlad, Ing. Jan Kotora
(dále také „objednatel“)

a

název: **Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.**
se sídlem: Sedláčkova 651, 337 01 Rokycany
IČO: 45351325
DIČ: CZ45351325
bankovní spojení: KB Rokycany, č.ú. 15301391/0100
jednající ve věcech smluvních: Ing. Petr Pösinger, Ph.D., jednatel
zastoupený ve věcech technických: Ing. Jan Novák

uzavírají tento

DODATEK č. 1

Čl. I

Prohlášení

1.1 Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo ze dne 21.09.2021 na dodávku stavby „**Rokycany – ul. Švermova – výměna vodovodu a kanalizace**“. Tímto dodatkem se upravuje cena díla z důvodu méněprací a víceprací.

Čl. II

Předmět

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že **čl. 3, odst. 3.1.** se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

Smluvní strany sjednávají cenu díla dohodou v souladu se soupisem prací a soupisem dodatečných prací ve výši **6 257 376,33 Kč** (šestmilionůdvěstěpadesátšedmtisícetřístasedmdesátšest korun českých třicet tři haléřů) bez DPH. Cena s DPH činí částku ve výši **7 571 425,35 Kč** (sedmmilionůpětšedmdesátjedenatisícetřístadvacetpět korun českých třicetpět haléřů) s tím, že výše DPH je ve výši **1 314 049,02 Kč** (jedenmilióntřistačtrnácttisícetřicetdevět korun českých dva haléře)

2.2. Oceněný soupis dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Čl. III

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
- 3.2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 3.3. Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.128/200 Sb. o obcích potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Rokycany veškeré zákonem stanovené podmínky ve formě schválení, které jsou obligatorní pro platnost právního úkonu.

V Rokycanech dne 14.3.2022

V Rokycanech dne 14.3.2022



.....
Václav Kočí
starosta Města Rokycany



.....
Ing. Petr Pösinger, Ph.D.
jednatel

Přílohy: - oceněný soupis prací, dodávek a služeb

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-002
Stavba: Rokycany, Švermova ul. - výměna vodovodu a kanalizace - vícepráce

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325

Projektant:
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325

Zpracovatel:
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325

Poznámka:

Cena bez DPH 409 361,04

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	15,00%	409 361,04	85 965,82
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 495 326,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-002

Stavba: Rokycany, Švermova ul. - výměna vodovodu a kanalizace - vícepráce

Místo: Rokycany

Datum:

10. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		409 361,04	495 326,86
2022-002	Rokycany, Švermova ul. - výměna vodovodu a kanalizace - vícepráce	409 361,04	495 326,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Švermova ul. - výměna vodovodu a kanalizace - vícepráce

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Projektant:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Cena bez DPH 409 361,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	409 361,04	21,00%	85 965,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 495 326,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Švermova ul. - výměna vodovodu a kanalizace - vícepráce

Místo: Rokycany

Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant: Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zpracovatel: Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	409 361,04
HSV - Práce a dodávky HSV	409 361,04
1 - Zemní práce	92 807,75
4 - Vodorovné konstrukce	2 811,38
8 - Trubní vedení	276 601,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 435,40
997 - Přesun sutě	28 705,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Švermova ul. - výměna vodovodu a kanalizace - vícepráce

Místo: Rokycany

Datum: 10. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant: Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zpracovatel: Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							409 361,04	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				409 361,04	
D	1		Zemní práce				92 807,75	
1	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	51,000	61,54	3 138,54	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		30*1,7		51,000			
2	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	51,000	27,46	1 400,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin					
	VV		30*1,7		51,000			
3	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	20,000	379,95	7 599,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		20		20,000			
4	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	25,500	261,80	6 675,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	VV		51*0,5		25,500			
5	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	25,500	350,20	8 930,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
	VV		25,5		25,500			
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	91,800	157,25	14 435,55	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	VV		51*1,8		91,800			
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	91,800	87,55	8 037,09	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od traje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		91,8		91,800			
8	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,025	85,00	1 532,13	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	VV		50% lože					
	VV		3,15*0,5		1,575			
	VV		50% obsypu					
	VV		10,5*0,5		5,250			
	VV		50% zásypu					
	VV		22,4*0,5		11,200			
	VV		Součet		18,025			
9	K	162451126	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	18,025	97,75	1 761,94	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	VV		18,025		18,025			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	65,088	229,50	14 937,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(18,08*2)*1,8		65,088			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	33,050	15,73	567,07	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		18,025*2		38,050			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	22,400	113,05	2 532,32	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		0,7*40*0,8		22,400			
13	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	44,800	296,65	13 289,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
	VV		22,4*2		44,800			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,500	165,75	1 740,38	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny					
	VV		0,7*30*0,5		10,500			
15	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	21,000	296,65	6 229,65	CS ÚRS 2021 01
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
	VV		10,5*2		21,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 811,38	
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,150	892,50	2 811,38	CS ÚRS 2020 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	VV		0,7*0,15*30		3,150			
	D	8	Trubní vedení				276 601,16	
21	K	831312193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 150	kus	3,000	1 630,00	13 040,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnutá v ceně) DN 150					
22	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	3,000	561,85	4 494,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 300					
23	M	MAT06	Odbočka kameninová DN 300/150/45°, spojovací systém C/F	kus	8,000	2 456,50	19 652,00	
	PP		Odbočka kameninová DN 300/150/45°, spojovací systém C/F					
24	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	203,000	152,00	31 616,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160					
25	M	PPL.1501	Trubka kanalizační Pipelife KG SN8 KOEX DN 150x1m PVC	kus	208,000	365,00	75 920,00	
	PP		Trubka kanalizační Pipelife KG SN4 KOEX DN 150x1m PVC					
26	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	150,000	250,00	37 500,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160					
27	M	28611546	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 160	kus	38,000	206,00	7 828,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 160					
28	M	OSM.222830	KGUS přech. kam./PVC DN 160 SN8	kus	38,000	328,84	12 495,92	
	PP		KGUS přech. kam./PVC DN 160 SN8					
29	M	OSM.222220	KGB koleno DN 160/45st SN8	kus	114,000	157,00	17 898,00	
	PP		KGB koleno DN 160/45st SN8					
36	K	ATYP	Výměna stávajících uličních vpustí	kpl	2,000	28 078,22	56 156,44	
	PP		Výměna stávajících uličních vpustí					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 435,40	
30	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla s 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	60,000	83,98	5 038,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
31	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	60,000	56,61	3 396,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	D	997	Přesun sutě				28 705,35	
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,750	607,00	7 739,25	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením s s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		0,1*51*2,5		12,750			
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	12,750	16,40	209,10	CS ÚRS 2020 02

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	WV		12,75*1		12,750			
34	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,750	498,00	6 349,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
35	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	12,750	1 130,00	14 407,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					